Peter Rikens
Cone Hennynges
Scone Otto
Ebeling Albrechtes
Otke Albrechtes
Claus Brackmann
Cone Phet17

Tile Knop
Henning Sinne
Tile Eghardes
Cone Hornemannes
Tile Knop
Henning Synne
Henning Knop
Conradus Knop
Hennig Arsten
Frederich Scriver18

Albrecht Ludeken
Ludeke Tegeder in der

Stadt
Role von dem Berge
Hinrich auf dem Berge
Riken Conen in der

Stadt
Hans Stregen
Heyne Smet

1. [Freitag, 29.05.1450] Anno domini MCCCCL� feria sexta post
pentecoste venerabilis dominus prepositus ecclesie
Magdeburgensis Cone et Tilen der Westen, fratres in antiqua
Weddingen, commorantes a iure litanico quohucusque astricti
fuerant etc omni cura melliori modo via iuris etc liberavit, quittavit
et absolvit et eosdem mannumisit; pro quaquidem mannumissione
memorati Cone et Tile der Westen, fratres, domino preposito
autidicto XXXII florenos in auro numeraverunt et exsolverunt, quos
XXXII florenos dominus prepositus Magdeburgensis in utilitatem
prepositure Magdeburgensis convertendo Tilen Koke, civi
Magdeburgensi, pro medio mannso agri in Lemstorp sito et ab
eodem comparato tradidit et exsolvit prout in littera
mannumissionis ipsius concessa plenius continetur, illa tamen
condicione adiecta, quod dictis fratribus aut altero eorum aut filiis
eorundem decendentibus iidem mannumissi ad solvendum unius
haferecht iuxta consuetudinem patriae et diocesis Magdeburgensis
sine contradictione sint astricti presentibus providis viris Bernardo
Wolmer notario publico et Ffrederico de Zamae, Nicolao Gropen
testibus requisitis.
Didericus Pauli notarius ad premissa requisitus.19

2. [1450] Tile, Michel et Heyne Valdorp, litones prepositure
Magdeburgensis in Snardesleve, mannumissi sunt per dominum
Arnoldum Treszkow, prepositum ecclesie Magdeburgensis, et si
aliquem de supradictis tribus decedere contingeret, dabit domino
preposito, pro tempore existenti eyn haferecht iuxta
consuetudinem diocesis Magdeburgensis, ut in quadam litera ipsis
concessa plenius continetur, et fratres eius huiusmodi
mannumissione per dominum Arnoldum Treszkow, prepositum
ecclesie Magdeburgensis.
Anno domini MCCCCL�, presentibus Haideken Snardesleve, cive
Magdeburgensi, et Nicolao Gropen, clerico halberstadensis
diocesis.
3. [Mittwoch, 16.11.1457] Hans Lenen, Ciliacus, Merten, Hans et
Henningh, filii autedicti Hans Lenen in magna Weddinge, litones
prepositure Magdeburgensis, mannumissi sunt per dominum
Arnoldum Treskow, prepositum ecclesie Magdeburgensis, preter
patruum eorum Cone Lenen. Et si aliquem de supradictis
decedere contingeret, dabit domino preposito pro tempore tunc
existenti eyn hoferecht iuxta, consuetudinem diocesis
Magdeburgensis, ut quadam litera ipsis obtenta continetur, et
factum est anno domini m�cccc�L� septimo feria sexta post martini.
Pro quaquidem mannumissione memorati domino preposito xxij
sexagenas solverunt, quas dictus dominus prepositus ad utilitatem
prepositure Magdeburgensis convertendo pro molendino in
Lemstorp sito tradidit et exsolvit etc.20